
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про розгляд скарги на постанову адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті Біляївської міської ради від 27 травня 2021 року 

№10 по справі про адміністративне правопорушення 

      

Керуючись статтею 40, частиною першою статті 52, частиною шостою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до пункту 1 частини першої статті 288,  пункту 1 частини першої 

статті 293 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

розглянувши скаргу Санду-Кукушкіної Лаури на постанову адміністративної 

комісії при виконавчому комітеті Біляївської міської ради від 27 травня 2021 

року №10  про накладення адміністративного стягнення у вигляді штрафу в 

розмірі 6800 грн. за адміністративне правопорушення, передбачене частиною 

другою статті 156 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 

перевіривши матеріали справи про правопорушення, з яких вбачається, що 

вина скаржниці доведена, виконавчий комітет Біляївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Залишити постанову адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті Біляївської міської ради від 27 травня 2021 року № 10 про 

накладення на громадянку Санду-Кукушкіну Лауру адміністративного 

стягнення у вигляді штрафу в розмірі 6800 грн. без зміни, а скаргу без 

задоволення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації  житлово-комунального 

господарства Чорного М.А. 

 

Біляївський міський голова                                                     М. П. Бухтіяров 

 

№ 91 від 10 червня 2021 року 

м. Біляївка 


